
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de la transition écologique

Administration générale

Secrétariat général
______
Direction des ressources humaines

Arrêté du 28 avril 2021

portant promotion au grade d’ingénieur en chef des ponts, des eaux et des forêts

NOR : TREK2113353A

(Texte non paru au journal officiel)

La ministre de la transition écologique et le ministre de l’agriculture et de l’alimentation,

Vu la  loi  n° 83-634 du 13 juillet  1983 modifiée  portant  droits et  obligations des fonctionnaires,
ensemble de la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique de l’Etat ;

Vu le décret  n° 2009-1106 du 10 septembre 2009 modifié portant  statut  particulier du corps des
ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts ;

Vu l’arrêté du 7 décembre 2018 fixant le taux de promotion pour le corps des ingénieurs des ponts,
des eaux et des forêts au titre des années 2019 à 2021 ;

Vu l’arrêté du 15 avril 2021 portant inscription au tableau d’avancement pour le grade d’ingénieur en
chef des ponts, des eaux et des forêts au titre de l’année 2021 ;

Arrêtent :

Article 1er

Les ingénieurs des ponts, des eaux et des forêts dont les noms suivent sont promus au grade d’ingénieur en
chef des ponts, des eaux et des forêts 

à compter du 1er juillet 2021 :

1. CAUVIN Frédéric
2. OFCARD Alain
3. AUDHUI Jérôme
4. HAUTIERE Nicolas
5. BUSSON Claudine
6. FRAMBOURT Ghislain
7. BEYRATH Éric
8. ELLERO-SIMATOS Sandrine
9. MANGIN Jean-François
10. CONDOMINES Laurent
11. ANDRE Nathalie
12. TARDIVO Rémi
13. LA CORTE Yoann



14. DEGRAVE Thierry
15. NERON Anne-Claire
16. AUBRY Mathieu
17. CAVAILLES Emilie
18. ALPHAND Frédéric
19. GERARD Didier
20. DUBOIS Marion
21. CARTIER Jordan
22. CLARENC Nathalie
23. LEFEVRE Julien
24. FERRAN Ghislain
25. PERRIN Guillaume
26. ROUSVAL Vincent
27. HAZET Charles
28. CASENAVE Fabien
29. TREMEAU Damien
30. AURIAT-BONENFANT Justine
31. DARSES Ophélie
32. LANGOUET Thierry
33. SCHOEN Robert
34. HAMANN Joël
35. MAUREL Pierre
36. AGAMENNONE Béatrice
37. PUCCI-SCAVARDA Valérie
38. MERLE Mathieu
39. BRAUN Jean-Christophe
40. DE NERVO Laëtitia
41. KRYSINSKI Yann
42. THIERY Mickaël
43. DE TALHOUET Marine
44. MATHIS Luc
45. BROUARD-MASSON Jessica
46. CHAUVET Sylvie
47. MORETTI Florent
48. ROUDAUT Gwenaël
49. DETOURBE Judith
50. GRANDFILS Sandrine
51. DABROWSKI Carole
52. DEDIEU Marie-Sophie
53. SCHAAN Stéphanie
54. CARON Antoine
55. MAURICE Isabelle
56. TISSOT Julie
57. VIAU Julien
58. MALET Laurence
59. MATHIS Cécilia
60. MICHOLET Pascale Nicole
61. PERRIER - ATSE Mireille
62. VIRLET Alban
63. VEZIN Thomas
64. GAMON Agnès
65. CUMIN Pierre
66. CHEVALLIER Estelle
67. NEDELLEC Anne

à compter du 15 juillet 2021 :



68. ROUX Pierre Germain René

à compter du 1er septembre 2021 :

69. SZLEPER Vincent

Article 2

La Secrétaire  générale  du ministère de la  transition écologique et  la Secrétaire générale  du ministère de
l’agriculture et de l’alimentation, sont chargées de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au  Bulletin

Officiel  du ministère de la transition écologique et au  Bulletin Officiel du ministère de l’agriculture et de
l’alimentation.

Fait le 28 avril 2021

Pour la ministre de la transition écologique, 
et par délégation,

Pour le ministre de l’agriculture et de l’alimentation et par
délégation,

Le chef du centre interministériel de gestion des IPEF

Rémy GAUBE


